吉中商工発第 ３－１１８号

令 和 ４ 年 ２ 月 1 8 日

事 業 主 各 位

吉 備 中 央 町 商 工 会

会    長    芝 村 啓 三

吉備中央町商工会ホームページでの事業所紹介について（ご案内）

立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当商工会の事業活動につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本会では、会員事業所様の事業 PR と受注機会の拡大を目的に、本会ホーム

ページにおいて全会員事業所の情報を掲載することといたしました。

つきましては、同封しております「事業所紹介原稿の例」と「書き方」をご覧いた

だき、事業所紹介原稿の作成・提出をお願いいたします。

皆様の事業内容を正確に把握するため、取扱商品やサービスについては、詳細にご

記入いただきますようお願いいたします。

記

1．提出方法 吉備中央町商工会本部（豊野 1-1）の窓口へ提出・郵送

       又は

       原稿データをメールで提出（アドレス：kibichuo@okasci.or.jp）

2．提出期限 令和 4 年 3 月 31 日(木)期限厳守

3．その他  原稿のデータは本会ホームページにてダウンロード可能です。

         （吉備中央町商工会 HP：https://kibichuo.jp/）

        ご不明な点がございましたら商工会までお問い合わせください。

      （TEL：0866-54-1062）

（担当者：池上・岡田）

以上